Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost MAHLE TX 25
87D

Sifra proizvoda: IC-D6DCB4
Cena: 1823.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Cooling system thermostat (87°C) fits: VOLVO 240, 740, 760, 850, 940, 940 II, 960, S70, S80 1, V70
[, V70 1I; AUDI 100 C2, 100 C3, 100 C4, 200 C2, 200 C3, 80 B2, 80 B3, 80 B4 1.9-6.8 08.78-12.20

Temperatura otvaranja: 87.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Sifra proizvoda: IC-
D6DCB4

OE Sifre
TX 25 87D ARTNR_Z TCD
7.8256 S FACET
14771 FEBI
33518 GATES
TH11687G1 GATES
8MT 354 774-081 HELLA
8MT 354 775-881 HELLA
247-88 MOTORAD
304-192 MOTORAD
QTH206K QUINTON HAZELL
9000335 SASIC

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

86 202 588
8620 2591
820027
820063
1535.87/]
5968.87/)
TH1535.87)
TH5968.87)
4049.87D
4116.87D1
035121113 A
035121113 B
067 121 113
069 121 113
069 121 113 A
069 121 113 S1
351211138
67 121 113
6712111113
69 121 113
691211111 3
069 121 113
035121113A

035121113B

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

TRISCAN
TRISCAN
VALEO
VALEO
VERNET
VERNET
VERNET
VERNET
WAHLER
WAHLER
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
BENTLEY
CUPRA

CUPRA

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

067121113
069121113
069121113A
06912111351
351211138
6712111113
67121113
6912111113
69121113
00002722460
272 246
272246-0
273728
3273728
035121113 A
035121113 8B
067 121 113
069 121 113
069 121 113 A
069 121 113 S1
35121113 B
6712111113
67121113

69 121 113

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

CUPRA

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

& 069/3467-928 ) )
691 211 111 3 VW

Deklaracija
Model: Termostat, rashladna te¢nost MAHLE TX 25 87D IC-D6DCB4

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: TX 25 87D

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 1.823,20
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D6DCB4-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-D6DCB4-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

