



Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna tečnost MAHLE TX 25 87D

Šifra proizvoda: IC-D6DCB4

Cena: 1823.2 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Cooling system thermostat (87°C) fits: VOLVO 240, 740, 760, 850, 940, 940 II, 960, S70, S80 I, V70 I, V70 II; AUDI 100 C2, 100 C3, 100 C4, 200 C2, 200 C3, 80 B2, 80 B3, 80 B4 1.9-6.8 08.78-12.20

Temperatura otvaranja: 87.0 °C | Zaptivka: With gasket | U stanovanju: Ne | Šifra proizvoda: IC-D6DCB4

OE Šifre

TX 25 87D	ARTNR_Z_TCD
7.8256 S	FACET
14771	FEBI
33518	GATES
TH11687G1	GATES
8MT 354 774-081	HELLA
8MT 354 775-881	HELLA
247-88	MOTORAD
304-192	MOTORAD
QTH206K	QUINTON HAZELL
9000335	SASIC

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

86 202 588	TRISCAN
8620 2591	TRISCAN
820027	VALEO
820063	VALEO
1535.87/J	VERNET
5968.87/J	VERNET
TH1535.87J	VERNET
TH5968.87J	VERNET
4049.87D	WAHLER
4116.87D1	WAHLER
035 121 113 A	AUDI
035 121 113 B	AUDI
067 121 113	AUDI
069 121 113	AUDI
069 121 113 A	AUDI
069 121 113 S1	AUDI
35121113B	AUDI
67 121 113	AUDI
671 211 111 3	AUDI
69 121 113	AUDI
691 211 111 3	AUDI
069 121 113	BENTLEY
035121113A	CUPRA
035121113B	CUPRA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

067121113	CUPRA
069121113	CUPRA
069121113A	CUPRA
069121113S1	CUPRA
35121113B	CUPRA
6712111113	CUPRA
67121113	CUPRA
6912111113	CUPRA
69121113	CUPRA
00002722460	VOLVO
272 246	VOLVO
272246-0	VOLVO
273 728	VOLVO
3 273 728	VOLVO
035 121 113 A	VW
035 121 113 B	VW
067 121 113	VW
069 121 113	VW
069 121 113 A	VW
069 121 113 S1	VW
35 121 113 B	VW
6712111113	VW
67121113	VW
69 121 113	VW

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR